Caratteristiche tecniche 0.90 

Difformità dal progetto concessionato 

Per Vetustà dell’immobile 

0.90 

0.95 

€ 218.519,00 x 0.95 x 0.90 x 0.90 x 0.95 = € 159.519,00 

Pertanto il più probabile valore venale dell’immobile oggetto di stima è pari a 

Euro    159.519,00 

(CENTOCINQUANTANOVEMILACINQUECENTODICIANNOVE/00 Euro) 

Lotto 2 comprendente n°4 unità immobiliari di circa 125 mq lordi ciascuna, escluso il piano interrato (circa 
55 mq). 

Valutazione di 1 immobile dei 4 ai quali si fa riferimento : 

Abitazione: 120,00 m² x 1.650,00 € = 198.000,00 € 

Veranda:

[...]

Caratteristiche tecniche 0.90 

Difformità dal progetto concessionato 

Per Vetustà dell’immobile 

0.90 

0.95 

€ 259.916,00 x 0.95 x 0.90 x 0.90 x 0.95 = € 190.000,00 

Pertanto il più probabile valore venale dell’immobile oggetto di stima è pari a 

Euro    190.000,00 

(CENTONOVANTAMILA/00 Euro) 

Il più probabile valore venale dell’intero complesso residenziale risulta quindi essere: 

Euro (159.519,00 x 8) + (190.000,00 x 4) =  

Euro 2.036.152,00 

(DUEMILIONITRENTASEIMILACENTOCINQUANTADUE/00 Euro)  

Ritenendo di aver bene operato ai fini di conoscenza e verità, ottemperando alla risposta dei quesiti del Giudice, 
rassegno la presente Relazione di Stima. 

Rimango a disposizione per eventuali chiarimenti e/o delucidazioni.